PR
O
TE
C
TI
O
N
M

3=1/4″, 0.047″ Diamètre de purge
Taille de filetage et de purge
Code de commande de solénoïde,
enlevez le K
(se rapporte aux caractéristiques
techniques des solénoïdes de la série Q)
Type de solénoïde
F=Parois plates
R=Rond
(omettez si vous ne commandez que la vanne)
Forme du réservoir
P=Bride de tuyau
D=Raccord rapide
(seulement pour les réservoirs à parois plates)
(omettez si vous ne commandez que la vanne)
Type de tuyau de sortie
0=NPT
1=RC
Type de filetage du pilote
0=Nitrile
1=Viton
Matériau du diaphragme
4, 5, 6, 8 pouces
25 mm seulement, 40mm seulement
(omettez si vous ne commandez que la vanne)
Largeur de réservoir
0 0 MM 0 0 0 0 0 0 0
RCA=piloté à distance,
CA=pilote intégral
Type de pilote
76 mm
102 mm
Taille de vanne
Code de commande de solénoïde,
enlevez le K
(se rapporte aux caractéristiques
techniques des solénoïdes de la série Q)
Type de solénoïde
0=1/8″
1=1/4″
(Indiquez 0 pour des modèles de CA)
Taille de piloté à distance
0=NPT
1=RC
4=Filetage de tuyauterie universel
(Indiquez 4 pour des modèles de CA)
Type de filetage
0=Nitrile
1=Viton
Diaphragme
0 0 MM 0 0 0 0
PRODUCT CHARACTERISTICS AND PERFORMANCE
MODÈLE TAILLE ORIFICE NOMBRE DE
DIAPHRAGMES
DÉBIT PLAGE DE PRESSION
kPa (psi)
PLAGE DE TEMPÉRATURE °C °(F)*
mm in KV CV JOINTS NITRILE JOINTS VITON
25 25 1 1 26 30 30(5)–860(125) −40(−40) à 82(179.6) −29(−20.2) à 232(449.6)
40 40 1.5 2 44 51 30(5)–860(125) −40(−40) à 82(179.6) −29(−20.2) à 232(449.6)
76 76 3 2 200 233 30(5)–860(125) −40(−40) à 82(179.6) −29(−20.2) à 232(449.6)
102 102 3.5 2 238 277 30(5)–860(125) −40(−40) à 82(179.6) −29(−20.2) à 232(449.6)
.
CODE DE COMMANDE
Modèles 1″ et 1.5″
Examples:   CA40MMFD6000-300
Vanne MM 1,5″ adéquate pour un réservoir à parois plates avec sortie à raccord rapide, orifice d’échappement 1 8″
NPT, Ø de purge 0,062″, joints en nitrile et pilote intégral avec connecteurs DIN 220/240 V AC.
 RCA25MMRP5001
Vanne MM 1 1″ adéquate pour un réservoir rond de Ø 5″ avec sortie de bride de tuyau, orifice de pilote à distance
1 8″ NPT, joints en viton et purge Ø0,062″.
 RCA25MM001
Seulement vanne MM 1″, pilote à distance 1 8″ NPT, joints en viton et purge Ø0,062″.